
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.09.2014                                                               № 115 

 
О внесении изменений в  Положение о контрольно-счетном органе Совета 

депутатов  муниципального образования «Инзенский район» 
 

 

На основании изменений, внесенных Федеральным законом  от 

04.03.2014 № 23-ФЗ в Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Совет   депутатов  

муниципального образования «Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

 1. Изложить пункт 3 статьи 6 Положения о контрольно-счетном органе 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район», 

утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от  02.09.2011 № 69 в следующей редакции: «Председатель 

Контрольно-ревизионной комиссии не может состоять в близком родстве или 

свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, 

родители, дети супругов и супруги детей) с председателем Совета депутатов 

муниципального образования, главой муниципального образования, главой 

местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных 

органов, расположенных на территории муниципального образования». 

 2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента подписания, и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд». 

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ребровская 

Т.Н.). 
 
 
 
Глава  района                                                                                           В.Н. Шкунов 
 

 
Шафеева Н.В. 

2-52-58 


